[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2021 г.                                  № 34
О внесении изменений в постановление админист-

рации Миусского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

09.06.2021г.  № 21
Руководствуясь Уставом Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Миусского муниципального образования  Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации  Миусского муниципального образования Ершовского  муниципального  района  от  09.06.2021г.  № 21 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Миусского муниципального образования
Ершовского муниципального района Саратовской области на II полугодие 2021 года» изменения, дополнив План нормотворческой деятельности строками 4,5:

	№
п/п
	Наименование  планируемых мероприятий
	Срок
 исполнения
	Ответственные за подготовку проектов нормативно-правовых актов

	1
	2
	3
	4

	1.
	Разработка и принятие Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

	Сентябрь 2021г.

	Специалисты            администрации

	2.
	Внесение изменений в Положение о закупках от 17.07.2019 года
№ 2 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Миусского муниципального образования Ершовского района Саратовской области»
	Декабрь
2021г.

	Специалисты                       администрации

Глава Миусского

муниципального образования                                                       А.А. Кузьминов